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Riihimäen seudun senioriopettajat ry 
 
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022 
 

Riihimäen seudun senioriopettajat (Risso) ry toimii ylläpitääkseen jäsentensä sekä 
henkistä että fyysistä virkistys- ja harrastustoimintaa. Yhdistys järjestää eriaiheisia 
kuukausi- ja teemakokouksia, teatterimatkoja ja -retkiä sekä koulutusta. 

 
Hallinto ja jäsenistö 
 

Jäsenten lukumäärä oli vuoden 2022 lopussa 294. Hallituksen muodostivat 
puheenjohtaja ja 6 varsinaista ja 2 varajäsentä: Tuula Turunen puheenjohtaja, Seija 
Lehtola varapuheenjohtaja, Lasse Särkimäki sihteeri ja kuljetusvastaava, Soili Juvonen 
taloudenhoitaja, Kari Heinonen tiedottaja, Marja Tarkkonen jäsensihteeri, Merja Härönen 
ilmoittautumisten vastaanotto, Marja-Leena Eronen-Santakallio kotisivuvastaava ja 
Leena Salmi. 
 
Hallituksen ulkopuolisena tilikirjanpitäjänä toimi Anne Heikkinen. Toiminnantarkastajina 
ovat toimineet Eija Aittola ja Pertti Seuranen sekä varatoiminnantarkastajana Raija 
Arminen ja Marianne Kivinen.  

 
Toiminta  
 
Kokoukset  
 

Vuosikokous pidettiin 16.2.2022 Teams-kokouksena. Kokoukseen osallistui 19 jäsentä. 
Puheenjohtajana kokouksessa toimi Eile Särssi. 
 
Hallitus kokoontui 11 kertaa. 

 
Tapahtumat 
 

Ulkoilutapahtuma järjestettiin 24.3.2022 kaupunkisuunnistuksena. 15 innokasta 
suunnistajaa etsi kartan avulla kaupungin senioripenkkejä ja jumppasi niihin kiinnitettyjen 
ohjeiden avulla. Lopuksi oli tarjolla termarikahvit/teet ja pullaa. 
 
Valokuvien katselutilaisuus menneiltä vuosilta oli Hyrillassa 21.4. Kuvat oli koonnut ja 
esitteli Marianne Kivinen. Tilaisuudessa oli 25 osallistujaa. 
 
Syksyn toiminta aloitettiin 25.8.2022 yhteisellä iltapäivän kahvitilaisuudella, johon 
osallistui 24 jäsentä. 
 
Hautausmaakävely oli 8.9.2022, oppaana toimi kirkkoherra Kalervo Huttunen. Kävelyyn 
osallistui 10 jäsentä. 
 
Perinteiselle Pajulahden kuntolomalle 19. - 23.9.2022 osallistui 10 henkilöä. 
 
Yhdistyksemme ja Riihimäen Nivelpiirin yhdessä järjestämä Muistiluento oli 10.10. 
Inkilänhovissa. Luennoitsijana oli Marko Mustiala. Yhdistyksestämme osallistui 17 
henkilöä. 
 
Risson oma yhteislaulutilaisuus ”Vanhat iskelmät” järjestettiin 17.11.2022 Lukion 
vanhassa salissa. Osallistujia oli 20. 
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Puurojuhlaa vietettiin 13.12. Punaisessa talossa. Ilmoittautuneita oli 45, paikalla 
tilaisuudessa oli 35. 
 

 
Viikoittaiset kokoontumiset 
 
Vesijumppa 
 

Kevät 2022 alkoi 15.2.2022 ja päättyi 3.5.2022. Yhteensä 12 kertaa, keskimäärin 10 
jumppaajaa/kerta. Ilmoittautuneita oli 20. Syksy 2022 alkoi 6.9.2022 ja päättyi 
30.11.2022. Yhteensä 13 kertaa, keskimäärin 11 jumppaajaa/kerta. Koko vuosi 2022 
yhteensä 25 kertaa. Vetäjinä toimivat Marianne Kivinen ja Vuokko Mäntyvaara. 

 
Kuntosali 
 

Kuntosalikertoja oli vuonna 2022 keväällä 14 kertaa ja syksyllä 13, yhteensä 27 kertaa. 
Vetäjänä toimi Marianne Kivinen. 

  
Lukupiiri 
 

Lukupiiri kokoontui 9 kertaa Riihimäen kaupunginkirjastossa ja kirjaston remontin aikana 
kahvila Laurellissa. Lukupiirien kokoontumisissa oli läsnä keskimäärin 10 
senioriopettajaa. Kuhunkin piirin istuntoon valmistauduttiin lukemalla edellisellä kerralla 
valittu teos, joskus jopa kaksi teosta, joiden pohjalta keskusteltiin. Käsittelyssä on ollut 
pääosin kotimaista kirjallisuutta viime vuosien ja vuosikymmenten ajalta. Lukupiirin 
vetäjänä ja koollekutsujana on toiminut Antti Korpi. 

 
Vierailut, teatterit, retket ja matkat 
    

• Seela Sellan ja Esko Roineen esitys ”Rakkauskirjeitä” Riihimäen teatterissa 7.4.2022. 
Osallistujia oli 30.  

• Retki Hattulan Pyhän Ristin kirkkoon, Tyrväntöön ja Lepaalle 19.5. 2022. Retkelle 
osallistui 30 henkilöä.  

• Inner Wheel RMK- Hausjärvi -klubin järjestämä oopperamatka Savonlinnaan Aida-
oopperaan oheistoimintoineen oli 1.7. - 2.7.2022. Osallistujia yhdistyksestämme oli 4 
henkilöä. 

• Tehdasvierailu Joutsenelle 13.10. Osallistujia oli 25. 
• Riihimäen Nuorisoteatterin ”Anna mun bailaa” -musikaali 16.10. Kino Sammossa. 

Osallistujia oli 17. 
 
Muu toiminta 

Risoluto-kuoron toiminta ja esiintymiset vuonna 2022 
 

Risoluto-kuoro pääsi harjoittelemaan ja esiintymään normaalisti, kun koronarajoitukset oli 
purettu. Kuorossa lauloi 15 laulajaa. Harjoituksia oli yhteensä 21 ja esiintymisiä 8. 
Risoluto on laulanut esiintymisissään kolmi- ja neliäänisiä kansanlauluja, laulelmia, 
hengellisiä lauluja ja joululauluja. Kuoron taiteellisena johtajana on toiminut Kari 
Heinonen ja varajohtajana Soili Juvonen. 

 
 
 
 
 



3 

Esiintymiset 
 

1. Riihimäen seudun senioriopettajien RiSSOn valokuvien katselutilaisuudessa 21.4. 
Hyrillassa laulettiin laulut: ”On suuri sun rantas autius”, ”Laula kultani” ja ”Perhonen 
Haagassa”. 

2. Riihimäen seurakunnan messussa Keskuskirkossa 24.4. laulettiin ”Rauha alkaa 
minusta”, ”Olkoon ylläsi kirkas taivas”, ”Tänä aamuna aurinko nousi”. 

3. Kansallisten senioreiden keväisessä hattujuhlassa 11.5. laulettiin seuraavat 
laulut: ”Laula, kultani”, ”Perhonen Haagassa”, ”On suuri sun rantas autius”. 

4. Pirkko Arolan kirjan ”Meripihkatuuli” julkistamistilaisuudessa 7.9. Seniorikulmassa 
laulettiin ”Kirje kuulle”. 

5. Riihimäen seurakunnan virsimaratonissa 9.10. Riihimäen Keskuskirkossa laulettiin 14 
virttä. 

6. RiSSOn oma ”Toivotuimmat iskelmät” -tilaisuus oli 17.11. Lukion vanhassa salissa. 

7. Kauneimmat joululaulut -tilaisuudessa Sipusaaren seurakuntakodissa 11.12. 
laulettiin ”Tervehditty ollos tähti”, ”Ensimmäinen joulu”, ”Joulun lapsi”, ”Enkelit käy joka 
joulu”. 

8. RiSSOn omassa puurojuhlassa 12.12. Punaisessa talossa laulettiin ”Tervehditty ollos 
tähti”, ”Ensimmäinen joulu”, ”Joulun lapsi”, ”Enkelit käy joka joulu”. 

 
OSJ:n kotisivukoulutuksen nettikoulutukseen 15.3. osallistui Seija Lehtola. 
 
OSJ:n järjestämään taloudenhoitajakoulutukseen (Teams) 22.3. osallistui Soili Juvonen.  
 
OAJ.n Kanta-Hämeen alueyhdistyksen eläkeillassa 12.4. yhdistyksemme toimintaa 
esitteli Leena Salmi ja Lasse Särkimäki. 
 
OSJ:n vuosikokous pidettiin ke 13.–14.4. Edustajiamme oli itseoikeutetusti OSJ:n 
hallituksen jäsen Tuula Turunen sekä Marja Tarkkonen ja Seija Lehtola. Kokouksen 
yhteydessä  
järjestettiin myös risteily, johon osallistuivat puheenjohtaja Tuula Turunen ja Marja 
Tarkkonen. 
 
OSJ:n verkkosivuston päivityskoulutus 25.8. Akava-talossa. Koulutukseen osallistuivat 
KariHeinonen, Marja-Leena Eronen-Santakallio ja Seija Lehtola.  
  
OSJ:n valtakunnallisille senioriopettajapäiville Seinäjoella 10.–11.9. osallistuivat 
puheenjohtaja Tuula Turunen sekä Marja-Leena Eronen-Santakallio. 
 
SPR:n nälkäpäiväkeräykseen osallistui useita Risson jäseniä eri keräyskohteissa. 
 
OSJ:n puheenjohtajien ja sihteereiden tilaisuuteen osallistui puheenjohtaja Tuula 
Turunen ja sihteeri Lasse Särkimäki. 
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OSJ:n järjestämään Yhdistysten sääntömuutoskoulutukseen (Teams) 24.11. osallistuivat 
Merja Härönen ja Soili Juvonen. 
 
Yhdistys on Inkilänhovin jäsen. Edustajamme hallituksessa on Marja-Leena Eronen-
Santakallio ja varalla Leena Salmi. 
 
Kari-Veli Lehtonen on toiminut Riihimäen kaupungin vanhusneuvoston jäsenenä 
kuluneen valtuustokauden ajan. Kunnallisvaalien jälkeen Marja Tarkkonen valittiin uudelle 
valtuustokaudelle edustajaksemme vanhusneuvostoon. Varajäsenenä toimii Leena 
Salmi. 
  
Hallitus on antanut pyynnöstä lausuntoja kaupungin vanhusneuvostolle ja osallistunut 
kaupungin eri yhdistysten yhteisiin suunnittelukokouksiin, mm. yhdistysten 
tilakysymyksissä.  
 
Hallitus päätti jakaa toimialueemme jokaiseen opetus- ja varhaiskasvatusyksikköön 
yhden kappaleen yhdistyksemme julkaisemaa historiikkia ”Toiminnan iloa”. Näin 
toivomme tulevien senioriopettajien tutustuvan jo etukäteen yhdistykseemme toimintaan 
ja liittymään yhdistykseemme. Kirjoja jaettiin yhteensä 76 kpl. 

 
Muistamiset 
 

Merkkipäiviään vuonna 2022 viettäneille yhdistyksen jäsenille on lähetetty tervehdys. 

Tiedottaminen 
 

Kokouskutsut ja tiedotteet on välitetty sähköpostilla ja julkaistu Aamupostissa sekä 
Riihimäen seudun Viikkouutisissa. Lisäksi on tiedotettu kaikesta toiminnasta yhdistyksen 
kotisivuilla https://risso.osj.fi. Kokoontumisissa on kerrottu lähiajan tapahtumista. 
Toiminnasta on tiedotettu sähköisellä tiedotteella ja lähetetty kirjallinen tiedote sitä 
pyytäneille. Uusille jäsenille on lähetetty kirjeellä toimintakalenteri ja toivotettu 
tervetulleiksi yhdistykseen. 

 
Talous 
 

Yhdistyksen taloudenhoitajana toimi Soili Juvonen ja kirjanpidon laati Anne Heikkinen. 
Yhdistyksen pankkitili on Etelä-Hämeen Osuuspankissa. Talous perustui Opetusalan 
Seniorijärjestön avustukseen. 

 
HALLITUS 


